
Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Ergebnisliste (Gemeinde  - Snowboardmeisterschaften)

# StNr Name Jahr Verein Team Klasse SKI SN Gesamt Diff

     M

1 97 Pöcksteiner Michael 1984 GEMEINDE AK I M x 37.58

2 98 Wurzer Jürgen 1983 GEMEINDE AK I M x 39.04 +1.46

3 90 Aichinger Georg 1983 GEMEINDE AK I M x 48.09 +10.51
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Ergebnisliste (NF Persenbeug-Gottsdorf“ - Skimeisterschaften (Klasse

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl SKI SNO Gesamt Diff

     Bambini 1 M

1 7 Loe Samuel 2013 NF M x 2:31.99

2 6 Seidl Linus 2012 NF M x 3:15.95 +43.96

3 Peböck Jonas 2013 NF M x DNS

     Bambini 2 W

1 9 Längauer Clara 2011 NF W x 49.91

2 8 Schiffermüller Anna 2013 NF W x 1:04.82 +14.91

3 10 Pöcksteiner Anna 2012 NF W x 1:16.10 +26.19

     Bambini 2 M

1 12 Schauer Alexander 2011 NF M x 58.89

2 13 Wippel Benjamin 2011 NF M x 1:00.19 +1.30

     Kinder U8 W

1 21 Plachy Sophie 2009 NF W x 45.12

2 18 Leeb Leonie 2009 NF W x 52.43 +7.31

3 20 Polt Swenja 2010 NF W x 52.98 +7.86

4 15 Peham Luise 2009 NF W x 53.03 +7.91

5 22 Seidl Jana 2010 NF W x 1:15.43 +30.31

     Kinder U8 M

1 27 Peböck Elias 2010 NF M x 42.02

2 24 Deuretzbacher Jonas 2010 NF M x 49.30 +7.28

3 26 Loé Niklas 2010 NF M x 50.90 +8.88

4 29 Wallner Felix 2010 NF M x 52.34 +10.32

     Kinder U10 M

1 40 Siedler Matthias 2009 NF M x 44.13

2 37 Mistelbacher Thomas 2008 NF M x 45.36 +1.23

3 36 Bierbaumer Julian 2008 NF M x 46.82 +2.69

4 33 Loé Jonas 2008 NF M x 53.71 +9.58

5 35 Fahrnberger Erik 2008 NF M x 1:13.86 +29.73

42 Pöcksteiner David 2009 NF M x DNS

     Kinder U11 W

1 44 Plachy Leonie 2007 NF W x 40.64

2 48 Schiffermüller Sophia 2007 NF W x 43.12 +2.48

3 49 Siedler Paula 2008 NF W x 43.32 +2.68

4 45 Wallner Emelie 2008 NF W x 54.22 +13.58

     Schüler U16 W

1 50 Mayr Marlene 2002 NF W x 39.24

     AK III W

1 54 Holzer Sonja 1960 NF W x 34.38

     AK I W

1 57 Riess Stefanie 1987 NF W x 33.24

2 59 Wippel Doris 1982 NF W x 47.26 +14.02

62 Enengel Stefanie 1990 NF W x DNS

     AK IV M

1 68 Wurzer Franz 1953 NF M x 34.50

2 71 Slawitscheck Hermann 1957 NF M x 34.61 +0.11

3 69 Aigner Franz 1951 NF M x 35.53 +1.03
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel - 2018
Ergebnisliste (NF Persenbeug-Gottsdorf“ - Skimeisterschaften (Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl SKI SNO Gesamt Diff

     AK III M

1 76 Fahrnberger Walter 1974 NF M x 32.88

2 79 Slawitscheck Erich 1966 NF M x 34.27 +1.39

3 81 Holzer Gerhard 1964 NF M x 34.91 +2.03

4 77 Mayr Christian 1960 NF M x 39.73 +6.85

     AK I M

1 87 Brunner Manuel 1981 NF M x 28.51

2 91 Pöcksteiner Michael 1984 NF M x 31.94 +3.43

3 101 Wurzer Jürgen 1983 NF M x 33.10 +4.59

4 99 Peböck Martin 1980 NF M x 35.20 +6.69

5 88 Wippel Hannes 1982 NF M x 44.41 +15.90

     AK M

1 107 Mayr Florian 1993 NF M x 34.03

2 105 Slawitscheck Michael 1988 NF M x 34.55 +0.52

     Jugend U21 M

1 110 Splechtna Paul 1999 NF M x 30.98

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 18.02.2018 - 16:29:08 www.alge-timing.com
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Ergebnisliste (NF Persenbeug-Gottsdorf - Snowboardmeisterschaften)

# StNr Name Jahr Verein Team Klasse SKI SN Gesamt Diff

     M

1 94 Pöcksteiner Michael 1984 NF AK I M x 38.03

2 100 Wurzer Jürgen 1983 NF AK I M x 38.08 +0.05
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Ergebnisliste (NF Persenbeug-Gottsdorf“ - Skimeisterschaften (Klasse

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl SKI SNO Gesamt Diff

     Bambini 1 M

1 7 Loe Samuel 2013 NF M x 2:31.99

2 6 Seidl Linus 2012 NF M x 3:15.95 +43.96

3 Peböck Jonas 2013 NF M x DNS

     Bambini 2 W

1 9 Längauer Clara 2011 NF W x 49.91

2 8 Schiffermüller Anna 2013 NF W x 1:04.82 +14.91

3 10 Pöcksteiner Anna 2012 NF W x 1:16.10 +26.19

     Bambini 2 M

1 12 Schauer Alexander 2011 NF M x 58.89

2 13 Wippel Benjamin 2011 NF M x 1:00.19 +1.30

     Kinder U8 W

1 21 Plachy Sophie 2009 NF W x 45.12

2 18 Leeb Leonie 2009 NF W x 52.43 +7.31

3 20 Polt Swenja 2010 NF W x 52.98 +7.86

4 15 Peham Luise 2009 NF W x 53.03 +7.91

5 22 Seidl Jana 2010 NF W x 1:15.43 +30.31

     Kinder U8 M

1 27 Peböck Elias 2010 NF M x 42.02

2 24 Deuretzbacher Jonas 2010 NF M x 49.30 +7.28

3 26 Loé Niklas 2010 NF M x 50.90 +8.88

4 29 Wallner Felix 2010 NF M x 52.34 +10.32

     Kinder U10 M

1 40 Siedler Matthias 2009 NF M x 44.13

2 37 Mistelbacher Thomas 2008 NF M x 45.36 +1.23

3 36 Bierbaumer Julian 2008 NF M x 46.82 +2.69

4 33 Loé Jonas 2008 NF M x 53.71 +9.58

5 35 Fahrnberger Erik 2008 NF M x 1:13.86 +29.73

42 Pöcksteiner David 2009 NF M x DNS

     Kinder U11 W

1 44 Plachy Leonie 2007 NF W x 40.64

2 48 Schiffermüller Sophia 2007 NF W x 43.12 +2.48

3 49 Siedler Paula 2008 NF W x 43.32 +2.68

4 45 Wallner Emelie 2008 NF W x 54.22 +13.58

     Schüler U16 W

1 50 Mayr Marlene 2002 NF W x 39.24

     AK III W

1 54 Holzer Sonja 1960 NF W x 34.38

     AK I W

1 57 Riess Stefanie 1987 NF W x 33.24

2 59 Wippel Doris 1982 NF W x 47.26 +14.02

62 Enengel Stefanie 1990 NF W x DNS

     AK IV M

1 68 Wurzer Franz 1953 NF M x 34.50

2 71 Slawitscheck Hermann 1957 NF M x 34.61 +0.11

3 69 Aigner Franz 1951 NF M x 35.53 +1.03
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel - 2018
Ergebnisliste (NF Persenbeug-Gottsdorf“ - Skimeisterschaften (Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl SKI SNO Gesamt Diff

     AK III M

1 76 Fahrnberger Walter 1974 NF M x 32.88

2 79 Slawitscheck Erich 1966 NF M x 34.27 +1.39

3 81 Holzer Gerhard 1964 NF M x 34.91 +2.03

4 77 Mayr Christian 1960 NF M x 39.73 +6.85

     AK I M

1 87 Brunner Manuel 1981 NF M x 28.51

2 91 Pöcksteiner Michael 1984 NF M x 31.94 +3.43

3 101 Wurzer Jürgen 1983 NF M x 33.10 +4.59

4 99 Peböck Martin 1980 NF M x 35.20 +6.69

5 88 Wippel Hannes 1982 NF M x 44.41 +15.90

     AK M

1 107 Mayr Florian 1993 NF M x 34.03

2 105 Slawitscheck Michael 1988 NF M x 34.55 +0.52

     Jugend U21 M

1 110 Splechtna Paul 1999 NF M x 30.98
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl Klasse SKI SN Gesamt Diff

1 133 Brunner Manuel 1981 MANNSCHAFT we are familiy M MANNSCHAFT x 27.67

2 87 Brunner Manuel 1981 NF M AK I M x 28.51 +0.84

3 121 Semmelmeyer Matteo 2002 MANNSCHAFT mayr & furious M MANNSCHAFT x 29.64 +1.97

4 110 Splechtna Paul 1999 NF M Jugend U21 M x 30.98 +3.31

5 128 Pöcksteiner Michael 1984 MANNSCHAFT Vespa M MANNSCHAFT x 31.34 +3.67

6 130 Pöcksteiner Michael 1984 MANNSCHAFT Natufreunde 1 M MANNSCHAFT x 31.61 +3.94

7 109 Splechtna Paul 1999 GEMEINDE M Jugend U21 M x 31.67 +4.00

8 93 Pöcksteiner Michael 1984 GEMEINDE M AK I M x 31.90 +4.23

9 91 Pöcksteiner Michael 1984 NF M AK I M x 31.94 +4.27

10 125 Riess Stefanie 1987 MANNSCHAFT Natufreunde 1 W MANNSCHAFT x 32.49 +4.82

11 73 Schadenhofer Josef 1963 GEMEINDE M AK III M x 32.63 +4.96

12 85 Fahrnberger Walter 1974 GEMEINDE M AK II M x 32.65 +4.98

13 138 Schadenhofer Josef 1963 MANNSCHAFT SPÖ Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 32.68 +5.01

14 150 Riess Stefanie 1987 MANNSCHAFT we are familiy W MANNSCHAFT x 32.86 +5.19

15 76 Fahrnberger Walter 1974 NF M AK III M x 32.88 +5.21

16 141 Mayr Florian 1993 MANNSCHAFT mayr & furious M MANNSCHAFT x 33.06 +5.39

17 101 Wurzer Jürgen 1983 NF M AK I M x 33.10 +5.43

18 57 Riess Stefanie 1987 NF W AK I W x 33.24 +5.57

19 75 Mistelbacher Markus 1966 GEMEINDE M AK III M x 33.50 +5.83

20 142 Slawitscheck Michael 1988 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 33.53 +5.86

21 82 Holzer Gerhard 1964 GEMEINDE M AK III M x 33.56 +5.89

22 132 Slawitscheck Michael 1988 MANNSCHAFT UFV Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 33.81 +6.14

23 108 Eichberger Thomas 2001 GEMEINDE M Jugend U21 M x 33.85 +6.18

24 72 Slawitscheck Hermann 1957 GEMEINDE M AK IV M x 33.94 +6.27

25 107 Mayr Florian 1993 NF M AK M x 34.03 +6.36

26 89 Wurzer Jürgen 1983 GEMEINDE M AK I M x 34.10 +6.43

27 122 Slawitscheck Erich 1966 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 34.17 +6.50

28 79 Slawitscheck Erich 1966 NF M AK III M x 34.27 +6.60

29 148 Holzer Sonja 1960 MANNSCHAFT we are familiy W MANNSCHAFT x 34.33 +6.66

30 54 Holzer Sonja 1960 NF W AK III W x 34.38 +6.71

31 70 Wurzer Franz 1953 GEMEINDE M AK IV M x 34.42 +6.75

32 103 Mayr Florian 1993 GEMEINDE M AK M x 34.45 +6.78

33 80 Eder Franz 1959 GEMEINDE M AK III M x 34.46 +6.79

34 68 Wurzer Franz 1953 NF M AK IV M x 34.50 +6.83

35 105 Slawitscheck Michael 1988 NF M AK M x 34.55 +6.88

36 52 Mistelbacher Martin 2002 GEMEINDE M Schüler U16 M x 34.60 +6.93

37 71 Slawitscheck Hermann 1957 NF M AK IV M x 34.61 +6.94

38 113 Eichberger Thomas 2001 MANNSCHAFT SPÖ Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 34.64 +6.97

39 81 Holzer Gerhard 1964 NF M AK III M x 34.91 +7.24

40 74 Slawitscheck Erich 1966 GEMEINDE M AK III M x 34.92 +7.25

41 143 Slawitscheck Hermann 1957 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 34.96 +7.29

42 149 Holzer Sonja 1990 MANNSCHAFT Natufreunde 1 W MANNSCHAFT x 35.02 +7.35

43 99 Peböck Martin 1980 NF M AK I M x 35.20 +7.53

44 55 Holzer Sonja 1960 GEMEINDE W AK III W x 35.26 +7.59

45 115 Hofstätter Michael 1991 MANNSCHAFT UFV Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 35.31 +7.64

46 69 Aigner Franz 1951 NF M AK IV M x 35.53 +7.86

47 136 Eder Franz 1959 MANNSCHAFT SPÖ Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 35.79 +8.12

48 119 Brandl Hannes 1965 MANNSCHAFT Fa. Brachinger GmbH M MANNSCHAFT x 35.84 +8.17

49 67 Aigner Franz 1951 GEMEINDE M AK IV M x 36.26 +8.59

50 140 Wurzer Franz 1953 MANNSCHAFT Vespa M MANNSCHAFT x 36.28 +8.61
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel - 2018
Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl Klasse SKI SN Gesamt Diff

51 129 Mayr Marlene 2002 MANNSCHAFT mayr & furious W MANNSCHAFT x 36.47 +8.80

52 117 Pichler Berthold 1973 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 36.55 +8.88

53 116 Groll Voktoria 1997 MANNSCHAFT UFV Hofamt Priel W MANNSCHAFT x 36.58 +8.91

54 86 Pichler Berthold 1973 GEMEINDE M AK II M x 36.85 +9.18

55 104 Slawitscheck Michael 1988 GEMEINDE M AK M x 36.95 +9.28

56 124 Bachinger Lukas 1991 MANNSCHAFT UFV Hofamt Priel M MANNSCHAFT x 37.11 +9.44

57 65 Mayr Marlene 2002 GEMEINDE W Jugend U21 W x 37.26 +9.59

58 64 Groll Viktoria 1997 GEMEINDE W Jugend U21 W x 37.32 +9.65

59 102 Hofstätter Michael 1991 GEMEINDE M AK M x 37.34 +9.67

60 96 Peböck Martin 1980 GEMEINDE M AK I M x 37.39 +9.72

61 97 Pöcksteiner Michael 1984 GEMEINDE M AK I M x 37.58 +9.91

62 83 Mayr Christian 1960 GEMEINDE M AK III M x 38.00 +10.33

63 94 Pöcksteiner Michael 1984 NF M AK I M x 38.03 +10.36

64 100 Wurzer Jürgen 1983 NF M AK I M x 38.08 +10.41

65 144 Mayr Christian 1960 MANNSCHAFT mayr & furious M MANNSCHAFT x 38.38 +10.71

66 98 Wurzer Jürgen 1983 GEMEINDE M AK I M x 39.04 +11.37

67 50 Mayr Marlene 2002 NF W Schüler U16 W x 39.24 +11.57

=68 145 Zeilinger Sebastian 2001 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 39.31 +11.64

=68 137 Neulinger Johann 1973 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 39.31 +11.64

70 77 Mayr Christian 1960 NF M AK III M x 39.73 +12.06

71 78 Punz Walter 1965 GEMEINDE M AK III M x 40.07 +12.40

72 112 Punz Walter 1965 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck M MANNSCHAFT x 40.16 +12.49

73 44 Plachy Leonie 2007 NF W Kinder U11 W x 40.64 +12.97

74 111 Zeilinger Sebastian 2001 GEMEINDE M Jugend U21 M x 40.75 +13.08

75 51 Pichler Dominik 2003 GEMEINDE M Schüler U16 M x 40.91 +13.24

76 28 Peböck Elias 2010 GEMEINDE M Kinder U8 M x 41.27 +13.60

77 27 Peböck Elias 2010 NF M Kinder U8 M x 42.02 +14.35

78 60 Deuretzbacher Bianca 1983 GEMEINDE W AK I W x 42.04 +14.37

79 92 Wippel Hannes 1982 GEMEINDE M AK I M x 42.21 +14.54

80 139 Gorkowski André 2003 MANNSCHAFT Gewerbe- u. Tourismu M MANNSCHAFT x 42.93 +15.26

81 48 Schiffermüller Sophia 2007 NF W Kinder U11 W x 43.12 +15.45

82 49 Siedler Paula 2008 NF W Kinder U11 W x 43.32 +15.65

83 34 Fahrnberger Erik 2008 GEMEINDE M Kinder U10 M x 43.85 +16.18

84 84 Neulinger Johann 1973 GEMEINDE M AK II M x 43.92 +16.25

85 40 Siedler Matthias 2009 NF M Kinder U10 M x 44.13 +16.46

86 47 Siedler Paula 2008 GEMEINDE W Kinder U11 W x 44.38 +16.71

87 88 Wippel Hannes 1982 NF M AK I M x 44.41 +16.74

88 38 Mistelbacher Thomas 2008 GEMEINDE M Kinder U10 M x 44.43 +16.76

89 131 Raffetseder Anton jun. 1985 MANNSCHAFT Gewerbe- u. Tourismu M MANNSCHAFT x 44.61 +16.94

90 58 Peham Gudrun 1982 GEMEINDE W AK I W x 44.89 +17.22

91 118 Kranzl Christa 1960 MANNSCHAFT Gewerbe- u. Tourismu W MANNSCHAFT x 45.04 +17.37

=92 46 Schiffermüller Sophia 2007 GEMEINDE W Kinder U11 W x 45.12 +17.45

=92 21 Plachy Sophie 2009 NF W Kinder U8 W x 45.12 +17.45

94 37 Mistelbacher Thomas 2008 NF M Kinder U10 M x 45.36 +17.69

95 53 Gorkowski André 2003 GEMEINDE M Schüler U16 M x 45.44 +17.77

96 31 Siedler Matthias 2009 GEMEINDE M Kinder U9 M x 45.48 +17.81

97 134 Aichinger Georg 1984 MANNSCHAFT Vespa M MANNSCHAFT x 45.84 +18.17

98 61 Wippel Doris 1982 GEMEINDE W AK I W x 46.62 +18.95

99 36 Bierbaumer Julian 2008 NF M Kinder U10 M x 46.82 +19.15

100 59 Wippel Doris 1982 NF W AK I W x 47.26 +19.59

101 41 Bierbaumer Julian 2008 GEMEINDE M Kinder U10 M x 47.50 +19.83

102 95 Raffetseder Anton jun. 1985 GEMEINDE M AK I M x 47.69 +20.02
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel - 2018
Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

# StNr Name Jahr Verein Team Geschl Klasse SKI SN Gesamt Diff

103 146 Brandl Benedikt 2007 MANNSCHAFT Fa. Brachinger GmbH M MANNSCHAFT x 47.77 +20.10

104 135 Redl Julia 2000 MANNSCHAFT Tischlerei Slawitscheck W MANNSCHAFT x 47.98 +20.31

105 30 Wallner Felix 2010 GEMEINDE M Kinder U8 M x 48.04 +20.37

106 90 Aichinger Georg 1983 GEMEINDE M AK I M x 48.09 +20.42

107 114 Brandl Sebastian 2009 MANNSCHAFT Fa. Brachinger GmbH M MANNSCHAFT x 48.78 +21.11

108 43 Wallner Emelie 2008 GEMEINDE W Kinder U11 W x 48.95 +21.28

109 66 Redl Julia 2000 GEMEINDE W Jugend U21 W x 49.26 +21.59

110 24 Deuretzbacher Jonas 2010 NF M Kinder U8 M x 49.30 +21.63

111 9 Längauer Clara 2011 NF W Bambini 2 W x 49.91 +22.24

112 26 Loé Niklas 2010 NF M Kinder U8 M x 50.90 +23.23

113 19 Leeb Leonie 2009 GEMEINDE W Kinder U8 W x 50.92 +23.25

114 23 Deuretzbacher Jonas 2010 GEMEINDE M Kinder U8 M x 51.72 +24.05

115 17 Peham Luise 2009 GEMEINDE W Kinder U8 W x 51.97 +24.30

116 29 Wallner Felix 2010 NF M Kinder U8 M x 52.34 +24.67

117 18 Leeb Leonie 2009 NF W Kinder U8 W x 52.43 +24.76

118 20 Polt Swenja 2010 NF W Kinder U8 W x 52.98 +25.31

119 15 Peham Luise 2009 NF W Kinder U8 W x 53.03 +25.36

120 33 Loé Jonas 2008 NF M Kinder U10 M x 53.71 +26.04

121 25 Loé Niklas 2010 GEMEINDE M Kinder U8 M x 53.78 +26.11

122 45 Wallner Emelie 2008 NF W Kinder U11 W x 54.22 +26.55

123 14 Schauer Alexander 2011 GEMEINDE M Bambini 2 M x 55.63 +27.96

124 12 Schauer Alexander 2011 NF M Bambini 2 M x 58.89 +31.22

125 16 Polt Swenja 2010 GEMEINDE W Kinder U8 W x 59.23 +31.56

126 13 Wippel Benjamin 2011 NF M Bambini 2 M x 1:00.19 +32.52

127 8 Schiffermüller Anna 2013 NF W Bambini 2 W x 1:04.82 +37.15

128 1 Schiffermüller Anna 2013 GEMEINDE W Bambini 1 W x 1:04.96 +37.29

129 11 Wippel Benjamin 2011 GEMEINDE M Bambini 2 M x 1:11.15 +43.48

130 35 Fahrnberger Erik 2008 NF M Kinder U10 M x 1:13.86 +46.19

131 126 Wurzer Jürgen 1983 MANNSCHAFT Vespa M MANNSCHAFT x 1:14.20 +46.53

132 22 Seidl Jana 2010 NF W Kinder U8 W x 1:15.43 +47.76

133 10 Pöcksteiner Anna 2012 NF W Bambini 2 W x 1:16.10 +48.43

134 2 Pöcksteiner Anna 2012 GEMEINDE W Bambini 1 W x 1:19.94 +52.27

135 4 Loe Samuel 2013 GEMEINDE M Bambini 1 M x 1:39.06 +1:11.39

136 106 Bachinger Lukas 1991 GEMEINDE M AK M x 1:40.77 +1:13.10

137 7 Loe Samuel 2013 NF M Bambini 1 M x 2:31.99 +2:04.32

138 6 Seidl Linus 2012 NF M Bambini 1 M x 3:15.95 +2:48.28

139 39 Loé Jonas 2008 GEMEINDE M Kinder U10 M x 4:18.95 +3:51.28

140 127 Holzer Gerhard 1964 MANNSCHAFT we are familiy M MANNSCHAFT x 1:00:48.47 +1:00:20.8

147 Enengel Stefanie 1990 MANNSCHAFT Natufreunde 1 W MANNSCHAFT x DNS

123 Schadenhofer Markus 1984 MANNSCHAFT SPÖ Hofamt Priel M MANNSCHAFT x DNS

63 Enengel Stefanie 1990 GEMEINDE W AK I W x DNS

62 Enengel Stefanie 1990 NF W AK I W x DNS

56 Kranzl Christa 1960 GEMEINDE W AK III W x DNS

42 Pöcksteiner David 2009 NF M Kinder U10 M x DNS

32 Pöcksteiner David 2009 GEMEINDE M Kinder U9 M x DNS

5 Peböck Jonas 2013 GEMEINDE M Bambini 1 M x DNS

3 Peböck Jonas 2013 NF M Bambini 1 M x DNS
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Gemeindemeisterschaften Persenbeug-Gottsdorf und Hofamt Priel
2018

Team-Ergebnisliste (Teambewerb)

# StNr Name Jahr Verein Geschl Klasse SKI SNOW Gesamt Diff

1 we are familiy 1:33.62

133 Brunner Manuel 1981 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 27.67

150 Riess Stefanie 1987 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 32.86

127 Holzer Gerhard 1964 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 33.09

2 Natufreunde 1 1:39.12 +5.50

130 Pöcksteiner Michael 1984 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 31.61

125 Riess Stefanie 1987 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 32.49

149 Holzer Sonja 1990 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 35.02

3 mayr & furious 1:39.17 +5.55

121 Semmelmeyer Matteo 2002 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 29.64

141 Mayr Florian 1993 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 33.06

129 Mayr Marlene 2002 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 36.47

4 Tischlerei Slawitscheck 1 1:42.66 +9.04

142 Slawitscheck Michael 1988 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 33.53

122 Slawitscheck Erich 1966 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 34.17

143 Slawitscheck Hermann 1957 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 34.96

5 SPÖ Hofamt Priel 1:43.11 +9.49

138 Schadenhofer Josef 1963 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 32.68

113 Eichberger Thomas 2001 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 34.64

136 Eder Franz 1959 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 35.79

6 UFV Hofamt Priel 1:45.70 +12.08

132 Slawitscheck Michael 1988 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 33.81

115 Hofstätter Michael 1991 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 35.31

116 Groll Voktoria 1997 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 36.58

7 Vespa 1:53.46 +19.84

128 Pöcksteiner Michael 1984 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 31.34

140 Wurzer Franz 1953 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 36.28

134 Aichinger Georg 1984 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 45.84

8 Tischlerei Slawitscheck 2 1:55.17 +21.55

117 Pichler Berthold 1973 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 36.55

145 Zeilinger Sebastian 2001 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 39.31

137 Neulinger Johann 1973 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 39.31

9 Fa. Brachinger GmbH 2:12.39 +38.77

119 Brandl Hannes 1965 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 35.84

146 Brandl Benedikt 2007 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 47.77

114 Brandl Sebastian 2009 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 48.78

10 Gewerbe- u. Tourismusver 2:12.58 +38.96

139 Gorkowski André 2003 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 42.93

131 Raffetseder Anton jun. 1985 MANNSCHAFT M MANNSCHAFT x 44.61

118 Kranzl Christa 1960 MANNSCHAFT W MANNSCHAFT x 45.04
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